

LJ Blåhøj ApS
Nygade 16, Blåhøj, 7330 Brande

CVR-nr. 17 27 04 43

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Blåhøj ApS Nygade 16, Blåhøj 7330 Brande
	Telefon: 23 24 22 26
	CVR-nr.: 17 27 04 43
	Stiftet: 1. oktober 1993
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Direktion	Jørgen Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank Rådhuscentret 2 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueforvaltning af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.099	-14.932
Bruttoresultat	-14.099	-14.932
Andre finansielle indtægter	25.674	3.317
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-44
Resultat før skat	11.527	-11.659
Skat af årets resultat	0	-7.247
Årets resultat	11.527	-18.906
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-102.873	-131.906
Disponeret i alt	11.527	-18.906

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	574.106	688.798
Værdipapirer i alt	574.106	688.798
Likvide beholdninger	13.803	536
Omsætningsaktiver i alt	587.909	689.334
Aktiver i alt	587.909	689.334

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		259.307	362.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>573.707</u>	<u>675.180</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.600	1.600
Anden gæld		602	554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.202</u>	<u>14.154</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.202</u>	<u>14.154</u>
Passiver i alt		<u>587.909</u>	<u>689.334</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	494.086	110.600	804.686
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.906	113.000	-18.906
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	362.180	113.000	675.180
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.873	114.400	11.527
	200.000	259.307	114.400	573.707

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	<u>574.106</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	<u>25.675</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Ingen kendte.